令和４年２月吉日

関係各位

（一社）石川県バスケットボール協会

専務理事 岩端 由紀子

新型コロナウイルス感染拡大防止へのお願い（通知）

 平素より本協会の事業運営にあたり、格段のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、オミクロン株については感染拡大の速度が非常に速く、現在も県内ではまん延防止

等重点措置が実施されており、活動の範囲も制限されています。

再度、各カテゴリーの活動においては、「JBA バスケットボール事業・活動実施ガイドラ

イン第 4 版」や各市町の行政機関からの指示要請を最優先に遵守し、十分な感染対策を行

うことをお願いいたします。

また、新型コロナウイルス感染症に関して偏見、差別や誹謗中傷等は決して許されません。

各チームや選手において、これらによって差別的な扱いがされることのないよう、皆様ご配

慮願います。

JBA バスケットボール事業・活動実施ガイドライン

http://www.japanbasketball.jp/wp-content/uploads/JBA_Guideline_4th_20210909.pdf

［連絡先］

（一社）石川県バスケットボール協会事務局

    事務局長 﨑田 美香

TEL 076-256-2294